新年会のご案内

立命館大学校友の皆様

立命館大学長野県校友会

中信地区会 上條雅和

下記の通り新年会を開催します。 ぜひご参加ください

記

日 時  令和７年１月１８日(土) 午後６時～

場 所  楽蔵うたげ 松本駅前店

     松本市中央１－５－１ 松本駅[お城口]徒歩 1分 0263-38-0155

会 費  ４０００円 （女性２０００円）

出欠のご連絡は１月１６日（木）までにお願いします。

連絡先 cafe17892000@gmail.com 上條まで